



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tony Hansen Holding ApS

Poppelgårdvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 98 17 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Tony Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tony Hansen Holding ApS Poppelgårdvej 15 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 98 17 67
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tony Hansen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	IG-BYG A/S, Gladsaxe Tony Hansen Ejendomme ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-11.660	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.732	584.976
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.360	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.898	-11.690
Resultat før skat	209.534	563.786
3 Skat af årets resultat	7.153	-3.071
Årets resultat	216.687	560.715
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.732	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	560.715
Disponeret fra overført resultat	-75.045	0
Disponeret i alt	216.687	560.715



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.167.927	4.930.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.167.927	4.930.195
	Anlægsaktiver i alt	5.167.927	4.930.195
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.907.353	1.833.993
	Udsudte skatteaktiver	0	19.953
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.214	0
	Tilgodehavender i alt	1.912.567	1.853.946
	Likvide beholdninger	28	6.750
	Omsætningsaktiver i alt	1.912.595	1.860.696
	Aktiver i alt	7.080.522	6.790.891



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.501.927	3.679.221
5 Overført resultat	77.993	738.012
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	51.700
Egenkapital i alt	4.758.920	4.593.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.834.753	1.863.452
Selskabsskat	126.758	0
Anden gæld	351.091	324.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.321.602	2.196.958
Gældsforpligtelser i alt	2.321.602	2.196.958
Passiver i alt	7.080.522	6.790.891

6 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.052	11.690
Andre finansielle omkostninger	<u>17.846</u>	<u>0</u>
	<u>89.898</u>	<u>11.690</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.214	-6.267
Årets regulering af udskudt skat	19.953	-4.662
Regulering af tidligere års skat	<u>-21.892</u>	<u>14.000</u>
	<u>-7.153</u>	<u>3.071</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	666.000	666.000
Kostpris 31. december 2018	666.000	666.000
Opskrivninger 1. januar 2018	4.264.195	3.679.219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	237.732	584.976
Opskrivninger 31. december 2018	4.501.927	4.264.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.167.927	4.930.195

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tony Hansen Holding ApS kr.
IG-BYG A/S, Gladsaxe	100 %	4.469.218	410.098	4.469.218
Tony Hansen Ejendomme ApS, Gladsaxe	100 %	698.709	-172.366	698.709
		5.167.927	237.732	5.167.927



Noter

5. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.679.221	738.012	51.700
Primokorrektion	0	584.974	-584.974	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.732	-75.045	-51.700
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	0	54.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.501.927	77.993	54.000

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


